Ennius à proavis continuasse genus.
 Addidit Onchestum, qui moenia condidit urbis,
 Quam de se Onchestam dicier instituit.
 Hoc Megareus, illo Hippomanes genitore creatus
 Cui cessit cursu virgo Atalanta pedum,
 Ortus Amymone est Danai Neptunia proles
 Nauplius: auditis si modo danda fides.
 Hic natum obscura Palamedem exceptit ab alio,
 Insidijs Ithaci quem mala saxa premunt.
 Mox Amycum nymphæ ex Melite Neptune tulisti:
 Is Buthe uterum fama sed oculuit.
 E' Buthe generatus Erix, magnaq; Dione:
 Cuius & à templo dicta Erycina fuit.
 Aegæum maris inde pater, qui rexit Athenas,
 Sed tacito fertur progenuisse thoro.
 Huic Medium Medea parit, quo Media dicta est:
 Que tristes succos edere terra solet.
 Huic Aethra eximium bello factisq; superbum
 Thesea, qui è Phœdra sustulit Amigonum.
 Deseruitq; suam qui Phyllida, Demophoonem,
 Illo que potuit non redeunre mori. (gnū)
 Hippolytum Hippolyta Theseus quoq; Amazonem
 Quem trepidi phoca dilacerasti equi:
 Virbion hinc dictum, quoniam revocatus ab umbris
 Arte Machaonia, bis uir in orbe fuit.
 Virbius huic etiam, quem mater Aricia sylvis
 Extulerit, fertur deinde fuisse puer,

Hinc tibi Nausithoum Neptune Perhibia fudit,

Ilo Riximorq; Alcinousq; sati.

Rixinorq; Arctem genuit, latuere parentes.

Ex Arete Alcinous Laodamanta serit.

Clyoniū, atq; Haliū, & madidū quæ exceptit Vlyssen

Nausicaam, & patrios uexit ad usq; lares.

E' nympha Peliam Tyro Neptunus, & altum

Nelea qui struxit, protulit inde, Pylon.

Patricidarum dubia genitrice sororum,

Et tuus est Pelias dictus Acaste pater.

Tum duodena senex Chlori de coniuge Neleus,

Carmine Mæonio pignora clara dedit.

Quattuor at nobis patuerunt nomina tantum,

Surripuit fame cæteratempus edax.

Inde Periclymenus, Chromius, uenit inde Blandis,

Hæc Pero est coniunx, hic quoq; Nestor adest.

Nestoris Antilochus, Pisistratus, Ambos, Echephron,

Et Stratius, Perseus, cum Thrasymede, uiri.

Fœmina sola fuit Polycastis nomine dicta:

Quos omnes coniunx parturit Eurydice.

Iuno tuum Satirue genus, sed in ordine primum,

Si modò Nasonis carmina pondus habem:

Lactucis Heben fertur pperisse comesis,

E' tactu floris belligerumq; deum:

Iuratæ quem Flora deæ se posse tacere

Nasceniem in campis prodidit Olenijs.

Sunt quoq; percussa Martem qui dicere uulua

Exortum pergant maxima Iuno tibi:
 Marte deo belli prodit ter quina propago,
 Et uarijs foetus pastus ab uberibus.
 Aliger ex Venere est suscep*tus* matre Cupido;
 Psycha Voluptatem protulit aligero.
 Hermione Martiq; Venus pulcherrima nixa est,
 Quod graue Vulcani corda tulere uiri.
 Hinc fuit Hermione Cadmo cum contigit uxor,
 Infaustum claudi nocta monile dei.
 Astyocha Ascalaphus tibi Mars, & Ialmenus orti.
 Adoris Azidæ hæc filia clara fuit.
 Ex Thebe Eudne est, Asapi coniuge, nata.
 Ignibus in medijs concomitata uirum.
 Zefius ex Hebe tua, sed Remus Ilia proles,
 Romaniq; caput Romulus imperij.
 Bistonide è nympha Mars est quoq; Tercia noctus:
 Cui parit ex Progne, deinde propinat, Itym.
 Quæ sequitur dubijs è uentribus orta propago,
 Belligerò pariter dicitur esse deo.
 Britona Minoëm, quæ se, non passa firentem,
 In mare scriuata virginitate, dedit.
 Cuius ab æquorea subducto retibus unda
 Corpore, Diclynæ condita templadæ.
 Tumiaculi inuentor quod Plinius asserit: unde
 Creditur Aetolus nomina ferre solum.
 Occiditq; animal qui primus Hyperius, & qui
 Helidis & Pisæ rex fuit Oenomaus.